Zum Schlusse geben wir die Übersicht der verschiedenen Möglichkeiten, nach welchen die wissenschaftlich annehmbaren Beweise gestaltet werden können.

Conspectus diversorum modorum, quibus possibile dicitur

<i>Possibile : fundatum in potentia</i>	sec. potentiam obiectivam :	<i>possibilitas obiectiva.</i>	sec. se totum, quatenus omnia fundamenta actuabilitatis in re inveniuntur, vel ratio actuabilitatis ab intrinseco desumitur : <i>possibilitas positiva.</i>	
		ab intrinseco actuabilem : <i>possibilitas naturalis</i>	partialiter, quatenus aliquod fundamentum actuabilitatis ab intrinseco et positive invenitur, alia tamen fundamenta ab extrinseco petenda sunt : <i>non-impossibilitas.</i> Sec. potentiam positivam permissive et benevole se habet ad actuabilitatem : <i>possibilitas positivo-negativa.</i>	
	sec. potentiam realem	ab extrinseco actuabilem : <i>possibilitas obediencialis</i>	sec. rationem potentiae obediencialis in re fundatae, vel ex quadam capacitate vel ex potentia in ipsa antea actuata : <i>non-impossibilitas negativo-positiva</i> : res permissive — at non ex propria inclinatione — se habet ad actuationem.	sec. rationem potentiae obediencialis, nec in capacitate, nec in potentia antea actuata fundatae : <i>non-impossibilitas pure negativa</i> : res indifferenter se habet ad actuationem.